
Vi befinder os i en verden i konstant udvikling. Det er 
sjældent to dage er ens - uanset om man er ansat 
som smed, svejser, værkfører, projektleder eller ad-
ministrativ personale hos Bladt Industries A/S. 

Mange friske ildsjæle i virsomheden bidrager dagligt 
til den positive udvikling virksomheden oplever i disse 
år. Nye tiltag og forbedringer gør, at vore kunder 
finder os interessant og pålidelig som leverandør.

Vi løfter sammen de projekter, vi bliver stillet over 
for - her har vi ikke brug for eller tid til at tage os selv 
for højtideligt. 

Nogle gange skal man træde ud af sin skal og kigge 
på virksomheden udefra - er det et rart sted at være, 
og tilbyder vi vores medarbejdere det, de fortjener? 
I det store hele er svaret ja - vi bestræber os nemlig 
altid på, at Bladt Industries A/S skal være et rart 
sted at arbejde.

Vore ansatte er virksomhedens vigtigste ressource, 
derfor sætter vi vore medarbejdere i høj kurs.

	 Peter Rindebæk, Adm. direktør

Sikkerhed
- Vi beskæftiger os i en branche, hvor en lille fejl kan have 
fatale konsekvenser, hvorfor vi sætter sikkerhed over alt, 
og vi går ikke på kompromis, når det drejer sig om vore 
medarbejderes sikkerhed. 
Bladt Industries tilbyder ordnede arbejdsforhold, såvel sik-
kerheds- som arbejdsmiljømæssigt.
Virksomheden stiller alle nødvendige værnemidler til rådig-
hed, og der ydes tilskud til personlige formstøbte høreværn 
og sikkerhedsbriller med styrke. Virksomheden sørger for 
arbejdstøj inkl. vask. 
Vi er certificeret af DNV efter OHSAS 18001:2004

Miljø
Vi ønsker at bidrage til en bæredygtigt udvikling ved at mind-
ske spild og energiforbrug. Vi arbejder efter ISO 14001.

Uddannelse
- Hos Bladt har vi et uddannelsesudvalg, som sikre løbende 
efteruddannelse og opkvalificering af de medarbejdere, som 
har et behov for at øge sine kompetencer eller kvalificere sig 
til andre opgaver. Ligesom vi hele tiden tilpasser vores kom-
petencer og kvalifikationer til de markeder, vi opererer på. 

Lærling
- Bladt Industries tilbyder i tæt samarbejde med de Tekniske 
skoler en uddannelse, hvor lærlingen får en uddannelses-
plan, som er tilpasset den enkelte. 
Med et uddannelsesbevis fra Bladt Industries har man et 
bevis på en solid uddannelse, hvor der er lagt vægt på 
kvaliteten.

Fastholdelsespolitik 
- Medarbejderne er virksomhedens største aktiv. Derfor er 
der i virksomheden udformet en fastholdelsespolitik, som 
skal sikre en stabil og tryg stab af medarbejdere. 
Politikken skal give fraværsramte den bedst tænkelige be-
handling gennem en tidlig, struktureret indsats, der med 
egnede løsninger tilgodeser alle parter. Er uheldet ude til-
byder virksomheden alternativt arbejde i perioden frem til 
man kan genoptage sit normale job. 

		

Pensionsordning
Som timelønnet medarbejder er du omfattet af industriens 
overenskomst. Som funktionær følges satserne fra indu-
strien. Pensionsordningen er tegnet i et anerkendt pen-
sionsselskab med mulighed for tillægsforsikring i form af 
f.eks. tab af erhvervsevne. Alle medarbejdere er omfattet 
af en gruppelivsforsikring. 

Seniorpolitik
- Når man har nået en vis alder, betyder det ikke at man er 
klar til at trække sig tilbage fra arbejdsmarkedet. Man har 
måske et behov for at trappe ned eller få mindre fysisk kræv- 
ende arbejdsopgaver, hvilket vi støtter op om, da vi meget 
gerne ser vore erfarne medarbejdere blive i virksomheden 
og dermed viderebringe deres erfaring til kollegaerne.
Vi tilbyder samtlige medarbejdere en senioraftale fra det 
fyldte 60 år med mulighed for individuelle senioraftaler.

Madordning
- Som medarbejder hos Bladt Industries A/S bliver du auto-
matisk tilknyttet madordningen. Det betyder, der dagligt er 
mulighed for at få et sund og veltilberedt måltid - også for 
skiftehold. Ydermere har vi kantineforhold med mulighed 
for at købe kaffe, juice, vand, rundstykker m.v.

Personaleforening
- Bladt Industries personaleforening tilbyder med jævne 
mellemrum arrangementer af forskellige karakter f.eks. 
foredrag, tur til Fårup Sommerland, bowling eller gokart.
Derudover har du mulighed for i firmasport regi, at arrang-
ere hold inden for forskellige sportsgrene f.eks. badminton, 
bowling eller fodbold.

Behandlingsforsikring
- Vi ønsker, at vore medarbejdere er sikret en hurtig og pro-
fessionel behandling i tilfælde af sygdom. Derfor er alle vore 
medarbejdere tilknyttet en behandlingsforsikring. Samtidig 
tilbydes medarbejdernes familier, mod betaling, tilknytning 
til denne ordning. Der er således garanti for behandling 
indenfor 10 hverdage.
	  	 	

Ansættelse
Er du jobsøgende kan du læse om ledige stillinger på: 
www.bladt.dk/Ledige_stillinger.asp. 

Husk! 
Vi modtager gerne uopfordrede ansøgninger eller henvend-
elser på job@bladt.dk eller pr. telefon 96 35 37 00 



Bladt Industries A/S er en erfaren stålentreprenør med 
speciale i fremstilling af store, komplekse stålstrukturer. 

Virksomheden blev etableret i 1965 og hed dengang  
Jørgen Bladt A/S. Jørgen Bladt A/S var en lokalorienteret 
smedevirksomhed, der har udviklet sig gennem tiden til 
at blive en international virksomhed, som beskæftiger sig  
inden for tre forretningsområder - Olie & Gas Energi, Vind 
& Renewable Energi samt Bygge & Anlæg. Virksomheden 
kan endog bryste sig af at være markedsledende på flere 
fronter. 
Siden 1990 har virksomheden heddet Bladt Industries A/S, 
og den ejes i dag af LD Equity 1 K/S (Lønmodtagernes Dyr-
tidsfond), IndustriUdvikling og Bladt Management A/S. 

Al den fremdrift kommer ikke af sig selv, men takket været 
gode og stabile medarbejdere har virksomheden udviklet 
sig til det, den er i dag. Bladt Industries A/S beskæftiger 
ca. 250 medarbejdere, hvoraf ca. 190 af medarbejderne 
arbejder i produktionen mens de resterende medarbejdere 
er beskæftiget med projektledelse eller administrative op-
gaver. 

Erfarne medarbejdere fra først til sidst sætter os i stand 
til at levere kundespecifikke løsninger af højeste kvalitet  
- til tiden. Vores værdier

        Vores holdninger			 
                   Vores ansvar
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